年　　月　　日
　　北上市長　八重樫　浩　文　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                       　印
同　等　品　承　認　申　請　書
　通知のあった入札に係る同等品の承認について、次のとおり申請します。
記
	件　名
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	物　品　名
	メーカー名
	品番型式等
	摘　　　要

   注１　カタログ等を添付すること。
   注２　記入欄が不足の場合は適宜、用紙を追加して記載すること。